



Podziel się sercem!



Już w najbliższą niedzielę, 10 stycznia odbędzie się 24. ogólnopolski finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Brzesko od lat włącza się w akcję, a organizatorzy mają nadzieję, że mieszkańcy po raz kolejny okażą serce i zrozumienie i wesprą finansowo orkiestrę, która w tym roku zbierać będzie fundusze na zakup urządzeń medycznych dla oddziałów pediatrycznych i na opiekę medyczną seniorów. Podczas poprzednich finałów WOŚP zebrała i przekazała szpitalom w całej Polsce sprzęt medyczny o wartości ponad 650 milionów złotych. Urządzenia z logo WOŚP znajdują się także w Brzesku, na oddziałach noworodkowym i pediatrycznym.

Już od rana na ulice Brzeska wyruszy 150 wolontariuszy - uczniów gimnazjów i szkół średnich. Nowością jest, że wszystkie imprezy organizowane w tym roku odbędą się w budynku Regionalnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego. WOŚP rozpocznie granie koncertem zatytułowanym „Śpiewem i tańcem”, w którym wystąpią tancerze i wokaliści z Miejskiego Ośrodka Kultury, koncert zaplanowano na godzinę 15.30. Pół godziny później odbędzie się pierwsza licytacja, wystawiane na niej będą przedmioty подарowane na rzecz orkiestry przez zakłady pracy, instytucje oraz przez mieszkańców. O godzinie 16.15 przed widownią zaprezentuje się Miejska Orkiestra Dęta, koncert warto wysłuchać, bo orkiestra ma w swoim repertuarze największe szlagiery światowej muzyki rozrywkowej.

Na godzinę 17.00 zaplanowano kolejną licytację, tuż po niej odbędzie się występ grupy Poison. O godzinie 18.00 odbędzie się główna licytacja, kwadrans później rozpocznie się program „Hej kołęda”, w którym wystąpią wokalistki z MOK. O godzinie 18.00 w sali widowiskowej RCK-B będzie można usłyszeć największe przeboje opery i operetki w wykonaniu artystów scen śląskich i Krakowskiej Orkiestry Salonowej. Punktualnie o godzinie 20.00 wysłane zostanie światło do nieba - pokaz sztucznych ogni będzie można oglądać przez budynek RCK-B.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/27405,podziel-sie-sercem>

Data wydruku: 2024-07-18 05:26:59